
UCHWAŁA NR XLIV/343/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

Z DNIA 7 listopada 2017 r. 

w sprawie wystąpienia ze Spółdzielni Socjalnej „Impuls”   

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875),  w związku  z art. 4 ust. 2 pkt  2 

i  art. 6 ust. 1 pkt  4 ustawy  z dnia  27 kwietnia  2006 r. o spółdzielniach socjalnych 

(Dz.U. z 2006 r , Nr 94 , poz. 651 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrazić  zgodę na wystąpienie Gminy Ogrodzieniec ze Spółdzielni Socjalnej 

„IMPULS”  z siedzibą w Ogrodzieńcu.  

§ 2 

Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do dokonania czynności 

związanych z wystąpieniem ze Spółdzielni Socjalnej „IMPULS” poprzez złożenie 

wypowiedzenie członkostwa celem skreślenia z listy członków  spółdzielni. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


